
Victoria Jenna ile Muhteşem Çin ve Yangtze Turu THY ile / 9
Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

21:30 Istanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL – SHANGHAİ
Istanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminalinde saat 21:30 da buluşma. Pasaport, bilet ve gümrük işlemlerinin
ardından Türk Hava Yolları TK26 sayılı uçuşu ile saat 01:25 de Shangai’ye hareket. Geceleme uçakta. Yerel saatle
16:45‘de Shangai’ya varışımızı takiben, otelimize transfer olacağız. Akşam yemeğimizi otelde açık büfe olarak
alacağız. Yemek sonrasında Shanghai’ın ünlü Nanjing Caddesi’nde alışveriş imkanınız olacak ve Shanghai’ın ışıklarla
bezenmiş büyüleyici gece manzarasına tanıklık edeceğiz. Sonrasında otelimize transfer ve geceleme.

2. Gün - SHANGHAİ
Kahvaltıdan sonra Çin'in en iyi müzelerinden biri olan Shanghai Müzesi’ni gezeceğiz. 1996 yılında açılan bu müzede
Çin geleneksel sanatları ve mobilyaları sergilenmekte olup, hediyelik eşya mağazaları da bulunmaktadır. Müze
gemizimisin sonrasında turumuza Shanghai'ın penceresi diye adlandırılan ve Huang Pu ırmağı kıyısında bulunan
BUND bölgesini ziyaret ederek devam edeceğiz. Tur sonrasında akşam yemeğimiz Uygur Restaurantında alınacaktır.
Daha sonra Restoranda alınacak olan uygur akşam yemeğini takiben Huang Nehri’nde tekne gezisi günümüzü
unutulmaz kılacaktır. Geceleme otelimizde.

3. Gün - SHANGHAİ - YICHANG – YANGTZE (Hızlı Tren)
Kahvaltıdan sonra hızlı tren ile Yichang’a hareket edeceğiz. Yaklaşık 7 saat 30 dakika sürecek oldukça rahat ve
keyifli yolculuğumuzun ardından Yichang şehir turunu gerçekleştirip, akşam yemeğimizi alacağız. Sonrasında
gemimize transfer olacağız. Geceleme gemimizde. 08.Mayıs (4.Gün) YANGTZE ( Üç Boğazlar ) Gemide her sabah
kahvaltı öncesinde, arzu eden misafirlerimiz Tai-Chi Çin jimnastiğine katılabilirler. Kahvaltıdan sonra gemimiz, Üç
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Boğaz’ın muhteşem manzarasını takiben, Xiling Boğazı’nın doğu kıyısından geçerek, Yangjiawan Limanı’na
yanaşacak. Burada Üçboğazlar Hidrosantralı görülecek yerler arasındadır. Gemimizde alınacak öğle yemeğinden
sonra Ge Zhouba’da geminin havuzlar sistemi ile baraj seviyesine yükselmesini izlemek hepimiz için ilginç bir
deneyim olacaktır. Akşam 19:00’ da ‘Kaptanın Tanışma ve Hoş Geldiniz Kokteyli’ ile ağırlanacağız. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

5. Gün - YANGTZE ( Wu ve Quatang Boğazı)
Gemide alınacak sabah kahvaltısından sonra Shenong Irmağı’nda küçük teknelerle gezeceksiniz. Tarihi yerleri ve
Dikey vadi kayalarında asılan tabutları görüp yerel halkın örf ve adetleri ile tanışma imkanımız olacak. Öğleden
sonra Wu ve Quatang Boğazları’ndan geçerek muhteşem manzaraların seyrine doyamayacaksınız. Öğle ve akşam
yemekleri ve geceleme gemide.

6. Gün - YANGTZE (Wanxian)
Kahvaltı sonrasında nehir turumuzun tam ortasında bulunan Wanxian şehrine varacağızı. 1368-1644 yıllarında Ming
hanedanlığı zamanında kurulmuş olan şehirde turumuzu gerçekleştirdikten sonra ipek dokuma ve bambu eşya
mağazalarını gezebilirsiniz. Öğle ve akşam yemekleri ve geceleme gemimizde.

7. Gün - YANGTZE-CHONGQİNG-XİAN (İç Hat Uçuşu)
Kahvaltı sonrasında 09:00’da gemiden ayrılıyoruz. Chonginq şehir gezisini takiben havaalanına transfer,öğle
saatlerinde Xian’a hareket. Xian’a varışımızı takiben Şehir Duvarları’nı görmek için hareket. Ming Hanedanlığı ilk
imparatoru olan ZhuYuanzhang imparatorluğu güçlendirmek amacıyla eski Tang Hanedanlığından kalma şehir
duvarlarını güçlendirmiş ve yapımına devam etmiştir. Duvar çamur ve pirinçten yapılmış 13,7 km uzunluğunda
konumlanmıştır. Akşam yemeği için restauranta transferimiz gerçekleşecek. Yemek sonrasında otelimize transfer ve
geceleme.

8. Gün - XİAN – PEKİN (Hızlı Tren)
Kahvaltımızı takiben ünlü Terracota Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. 20.YY’da ortaya çıkarılan en önemli ve en görkemli
arkeolojik kazıdır. (Çin'in ilk imparatoru Shihuan’ın mezarını korumak için yapılmış olan bu yer altı heykel ordusunun
henüz bir bölümü çıkarıldı ve kazılar devam etmektedir. Bu mezar ve heykeller 1987 yılında Unesco tarafından
Dünya Kültür Mirasları listesine alındı.) Cami ve Tang Hanedanı Pagodası görülecek yerler arasında. Yemek
sonrasında tren istasyonuna transferimiz gerçekleşecek olup, hızlı trenle Pekin’ e doğru keyifli bir yolculuk bizi
bekliyor olacak. Pekin’ e varışı takiben otelimize transfer olacağız. Geceleme otelimizde.

9. Gün - PEKİN
Kahvaltı sonrasında dünyanın en büyük meydanı Tiananmen Meydanı’nı (40 hektar alanı kapsamakta olup aynı
anda 500 bin kişi alabilmektedir) ziyaret edeceğiz. Bu meydanın kuzeyinde her gün sabah ve akşam Çin Milli
bayrağının göndere çekilmesi ve indirilmesi töreni yapılmakta olup bu tören saati, güneşin doğuş ve batışına göre
her gün değişmektedir. Her gün yüzlerce kişi bu töreni görmek için meydanda toplanır. Daha sonra Ming
Hanedanının 1368 – 1644 seneleri, Qing Hanedanının 1644 – 1891 seneleri arasında 24 imparatorunun yaşadığı
saray olan Yasak Kent'I gezeceğiz. Adını beşyüzyıl boyunca sıradan vatandaşlara yasak olmasından almış olan bu
saray Son Çin İmparatoru Puyi’nin 1911 yılında ülkeden atılmasından sonra kullanılmamıştır. Çin’in simgesi olan
sevimli Pandaların doğal yaşamlarını gözlemleyeceğimiz Panda Bahçesi’ni ziyaret edecek ve daha sonra Yazlık
Sarayı göreceğiz. 19. Y.Y’de suni bir göl kenarında yapılan bu saray, İmparatorun rahat gelebilmesi için bir kanalla
Yasak Şehre bağlanmıştır. Saray gezisini takiben Tian Anmen Meydanı’nın yanında bulunan Eski İmparatorluk
Eczanesi’ne girecek ve Çin'in geleneksel hekimliği hakkında bilgiler alacağız. Daha sonra bu yoğun günün
yorgunluğunu takribi 45 dk süren ünlü Çin ayak masajı ile atacağız. Bu güzel günü, restaurant da alacağımız Pekin
Ördeği menülü akşam yemeğinden sonra serbest zaman ve geceleme otelimizde .

10. Gün - PEKİN - İSTANBUL
Kahvlaltı sonrasında, Çin'in sembolü olan ve Dünyanın 7 Harikasından biri olarak kabul edilen Çin Seddi turu



yapılacaktır. M.Ö 9.Yüzyılda askeri savunma amacı ile yapılan bu duvar 1987 yılında Çin’in sembolü olarak ‘’ Dünya
Mirasları Listesi’’ ne alındı. Öğleden sonra Ming Hanedanlığına ait Yeraltı Sarayı’nı ziyaret edeceğiz, burada 16 Ming
Hanedanı İmparatoru’nun 13 tanesinin mezarı bulunmaktadır ve bu mezarlardan sadece ikisi açılmıştır (turumuz
sırasındabir tanesini görme şansımız olacaktır.) Mezarların bir özelliği de bu vadide Feng Shui sistemine göre
dizilmiş olmalarıdır. Akşam yemeğimizinde sonra havalimanına doğru hereket ediyoruz.

11. Gün - İSTANBUL
THY’ nin TK21 sayılı seferi ile saat 00:10 da Istanbul’ a hareket ediyoruz. 05.30 de İstanbul’a varış ve gezimizin
sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

THY nin tarifeli seferleri ile gerçekleşecek Şangay ve Pekin uçuşları.
1 adet iç uçuş uçak bileti ve 2 adet hizli tren bileti.
Havalimanı ve liman vergileri.
5* otellerde 5 gece oda kahvaltı konaklama.
5* gemide 4 gece tam pansiyon konaklama. (Balkonlu Premium Kabinler)
Programda belirtilen tüm geziler.
Programda belirtilen tüm transferler.
Otobüs seyahatlerinde günlük 1 şişe maden suyu
Akşam yemekleri
Çin seddinin önünde çekilen grup hatıra resmi
Türkçe rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Ekstra turlar ( Tang Hanedanı tiyatrosu ve Pekin Operası )
Seyahat sigortası
Bahşiş (Kişi başı 150.USD)
Vize ücreti (350.USD grup vizesi

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Nehir su seviyeleri ve liman şartları değişimi nedeniyle Gemi firması programda değişiklik yapma hakkına
sahiptir.
Yeşiller dahil eski pasaportlar geçerli olmayıp muhakkak yeni çipli pasaport gerekmektedir. Yeşil pasaporta
vize yoktur.
Vize işlemleri nedeniyle bordo renkli pasaportlu yolcuların kayıtları tur hareketine 1 ay kala kapanacaktır.

Uçuş Bilgileri (THY) 05.Mayıs TK 26 Istanbul – Şangay 01:25 16:45
15.Mayıs TK 89 Pekin – Istanbul 00:10 05:30
İPTAL ŞARTLARI
Kayıttan itibaren; 90 gün kala toplam tutarın %40
89 gün - 60 gün kala toplam tutarın %50
59 gün - 31 gün kala toplam tutarın %60
30 gün - 16 gün kala toplam tutarın %85
15 gün - Hareket günü %100
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:41 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


